
入札日: R4.10.20

内田孔建設㈱ 道路舗装修繕工事

㈱北原組

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 道路改良工事　

㈱北原組 L=71.00ｍW=9.0（8.0）ｍ

㈱黒澤組

㈱新津組

内田孔建設㈱ 室内拡充改修工事

㈱黒澤組

㈱新津組

㈲陸大

落札価格

L=320ｍ　W=7.0ｍ　A=2,240㎡

R5.3.20

46,310,000

7,645,000

公共工事入札結果報告書

応札者事業名 箇所 入札方法 落札者 発注課
(税込) (予定)

工期
事業概要

1
産業

建設課
指名競争入札 内田孔建設㈱

町単

道路舗装工事

穴沢

道路改良工事

大畑

R4.10.24

R5.3.24

令和4年度
～

防災・安全社会資本整備交付金

産業

建設課

馬流元町 ～
地域活動支援センターひまわり改修工事

町民課3 指名競争入札 内田孔建設㈱ 3,080,000

R4.10.21

R5.3.24

R4.10.24

～
令和4年度

令和4年度

2 指名競争入札 ㈱北原組


